

| | | | | | | | |
|--|--|----|----|----|----|-----|-----|
| | | 課長 | 係長 | 審査 | 審査 | 担当者 | 設計者 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|-------------------------|---|---------------|---------|--------------|---------|------------|------------|
| 令和 04 年度 設計積算書表紙 (当初) | | | | | | | |
| 設計書番号 | 年度 04 | 課・事業所 0169 | 班 60 | 連番 0301 | 区分 1 | 変更回数 00 | 基準区分 C0 |
| 事業所名 | 横須賀市上下水道局 | | | | | | |
| (工事・業務)名 | 3工区逸見排水区雨水枝線411号築造工事 | | | | | | |
| (工事・業務)箇所 | 横須賀市東逸見町1丁目27番地先 | | | | | | |
| (河川・路線・区域)名 | | | | | | | |
| 単価採用地区名 | 横須賀 | | | | | | |
| 事業区分 | 補単合併 | | | | | | |
| 起案・決裁 | 起案日 令和 年 月 日 | | | 決裁日 令和 年 月 日 | | | |
| 工期 | 220 日間 | | | | | | |
| 設計金額 | (円) | | | | | | |
| | 47,993,000 円 | | | | | | |
| 設計概要 | (補助) 管きよ工 (開削口900×900mm) L=55.1m 付帯工 1式 (単独) 付帯工 1式 | | | | | | |
| (起工・変更)理由 | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

令和 04 年度 設計積算書表紙 (当初)

<支出科目>

| | |
|----|------------|
| 款 | 04 資本の支出 |
| 項 | 01 建設改良費 |
| 目 | 20 管渠建設事業費 |
| 節 | 02 管渠建設費 |
| 細節 | 26 工事請負費 |

<合併区分情報>

| | |
|--------|---------|
| 合併処理設定 | する |
| | 区分 1 補助 |
| | 区分 2 単独 |
| | 区分 3 |
| | 区分 4 |
| | 区分 5 |
| | 区分 6 |
| | 区分 7 |
| | 区分 8 |
| | 区分 9 |

<全体金額情報>

| | 当初官積算額 (a) | 当初請負額(b1) 前回変更請負額(b2) | 今回変更官積算額 (c) | 今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c) | 増減 (d)-(b1)or(b2) | 備考 |
|---------|---------------|--------------------------|-----------------|-----------------------------|----------------------|----|
| 本工事費 | 47,993,000 | | | | | |
| 工事価格 | 43,630,000 | | | | | |
| 消費税等相当額 | 4,363,000 | | | | | |

最低制限価格 44,223,080円
(税抜 40,202,800円)

令和 04 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

| <合併金額情報> | | | | | |
|----------|------------|------------------------|----------------|----------------|-----|
| 補助 | | | | | |
| | 当初官積算額 | 当初請負額または 前回変更請負額(a) | 今回変更請負額 (b) | 増 減 (b)-(a) | 備 考 |
| 設計金額 | 45,906,119 | | | | |
| 工事価格 | 41,732,836 | | | | |
| 消費税等相当額 | 4,173,283 | | | | |
| 単独 | | | | | |
| | 当初官積算額 | 当初請負額または 前回変更請負額(a) | 今回変更請負額 (b) | 増 減 (b)-(a) | 備 考 |
| 設計金額 | 2,086,881 | | | | |
| 工事価格 | 1,897,164 | | | | |
| 消費税等相当額 | 189,717 | | | | |

令和 04 年度 積算諸条件調書(当初)

| | | | | |
|-----------|--|-------------|----|----|
| 経費等情報 | 主たる工種 | 下水道工事(2) | | |
| | 施工地域・工事場所区分 | 一般交通影響有(1) | | |
| | 現場環境改善費計上区分 | 計上しない | | |
| | 緊急工事による補正 | 補正しない | | |
| | 前払金支出割合 | 35%を超える場合 | | |
| | 契約保証の方法 | 金銭的保証 | | |
| | 間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合) | | | |
| | 共通仮設費率補正 | 0.00% | | |
| | 現場管理費率補正 | 0.00% | | |
| | 一般管理費率補正 | 0.00% | | |
| | 間接労務費・工場管理費計上区分 | | | |
| | 土木工事標準積算基準書 適用年版 | 令和03年7月1日適用 | | |
| | 土木工事資材等単価表 適用年版 | 令和04年4月1日基準 | | |
| | 週休割増補正区分 | 補正しない | | |
| ICT施工補正区分 | 補正しない | | | |
| 積算数量等情報 | 名称 | 採用数量 | 単位 | 備考 |
| | 交通誘導警備員B | 101 | 人 | 補助 |
| | 交通誘導警備員B | 24 | 人 | 単独 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

| 費目 | 工種 | 種別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-------------------|----|----|-----|-----|-----|------------|--------------|
| 本工事費 | | | | | | | |
| 管路工 | | | 1 | 式 | | 22,618,064 | |
| 管きよ工 (□900×900mm) | | | 1 | 式 | | 18,858,237 | |
| 管路土工 | | | 1 | 式 | | 4,881,379 | 第 0001 号 内訳書 |
| 管布設工 | | | 1 | 式 | | 7,335,851 | 第 0002 号 内訳書 |
| 管路土留工 | | | 1 | 式 | | 6,452,807 | 第 0003 号 内訳書 |
| 開削水替工 | | | 1 | 式 | | 188,200 | 第 0004 号 内訳書 |
| マンホール工 | | | 1 | 式 | | 153,010 | |
| 組立マンホール工 | | | 1 | 式 | | 153,010 | 第 0005 号 内訳書 |
| 付帯工 | | | 1 | 式 | | 1,544,864 | |
| 既設管接続 | | | 1 | 式 | | 654,168 | 第 0006 号 内訳書 |
| 舗装撤去工 | | | 1 | 式 | | 430,107 | 第 0007 号 内訳書 |
| 管路土工 | | | 1 | 式 | | 120,925 | 第 0008 号 内訳書 |

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

| 費目 | 工種 | 種別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------|----|----|-----|-----|-----|------------|--------------|
| 舗装仮復旧工 (種別毎) | | | | 式 | | 339,664 | 第 0009 号 内訳書 |
| | | | 1 | | | | |
| 仮設工 | | | | 式 | | 2,061,953 | |
| | | | 1 | | | | |
| 仮設工 | | | | 式 | | 258,348 | 第 0010 号 内訳書 |
| | | | 1 | | | | |
| 仮設工 | | | | 式 | | 28,605 | 第 0011 号 内訳書 |
| | | | 1 | | | | |
| 交通管理工 | | | | 式 | | 1,434,200 | 第 0012 号 内訳書 |
| | | | 1 | | | | |
| 交通管理工 | | | | 式 | | 340,800 | 第 0013 号 内訳書 |
| | | | 1 | | | | |
| 直接工事費計 | | | | 式 | | 22,618,064 | |
| | | | 1 | | | | |
| 共通仮設費計 | | | | 式 | | 4,591,916 | |
| | | | 1 | | | | |
| 運搬費 | | | | 式 | | 1,099,916 | 第 0910 号 内訳書 |
| | | | 1 | | | | |
| 準備費 | | | | 式 | | 166,000 | 第 0915 号 内訳書 |
| | | | 1 | | | | |
| 役務費 | | | | 式 | | 120,000 | 第 0935 号 内訳書 |
| | | | 1 | | | | |
| 共通仮設費 (率分) | | | | 式 | | 3,206,000 | 【千円止】 |
| | | | 1 | | | | |
| 純工事費 | | | | 式 | | 27,209,980 | |
| | | | 1 | | | | |

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

| 費目 | 工種 | 種別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------|----|----|-----|-----|-----|------------|--------------|
| 現場管理費 | | | | | | | |
| | | | 1 | 式 | | 9,885,000 | 【千円止】 |
| 工事原価 | | | | | | | |
| | | | 1 | 式 | | 37,094,980 | |
| 一般管理費等 | | | | | | | |
| | | | 1 | 式 | | 6,564,697 | |
| スクラップ評価額 | | | | | | | |
| | | | 1 | 式 | | -21,890 | 第 0985 号 内訳書 |
| 工事価格 | | | | | | | |
| | | | 1 | 式 | | 43,630,000 | 【万円止】 |
| 消費税及び地方消費税相当額 | | | | | | | |
| | | | 1 | 式 | | 4,363,000 | 10.00% |
| 本工事費計 | | | | | | | |
| | | | 1 | 式 | | 47,993,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

[補助]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

| 費目 | 工種 | 種別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-------------------|----|----|-----|-----|-----|------------|--------------|
| 本工事費 | | | | | | | |
| 管路工 | | | 1 | 式 | | 21,594,491 | |
| 管きょ工 (□900×900mm) | | | 1 | 式 | | 18,858,237 | |
| 管路土工 | | | 1 | 式 | | 4,881,379 | 第 0001 号 内訳書 |
| 管布設工 | | | 1 | 式 | | 7,335,851 | 第 0002 号 内訳書 |
| 管路土留工 | | | 1 | 式 | | 6,452,807 | 第 0003 号 内訳書 |
| 開削水替工 | | | 1 | 式 | | 188,200 | 第 0004 号 内訳書 |
| マンホール工 | | | 1 | 式 | | 153,010 | |
| 組立マンホール工 | | | 1 | 式 | | 153,010 | 第 0005 号 内訳書 |
| 付帯工 | | | 1 | 式 | | 890,696 | |
| 舗装撤去工 | | | 1 | 式 | | 430,107 | 第 0007 号 内訳書 |
| 管路土工 | | | 1 | 式 | | 120,925 | 第 0008 号 内訳書 |
| 舗装仮復旧工 (種別毎) | | | 1 | 式 | | 339,664 | 第 0009 号 内訳書 |

[補助]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

| 費目 | 工種 | 種別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------|----|----|-----|-----|-----|------------|--------------|
| 仮設工 | | | 1 | 式 | | 1,692,548 | |
| 仮設工 | | | 1 | 式 | | 258,348 | 第 0010 号 内訳書 |
| 交通管理工 | | | 1 | 式 | | 1,434,200 | 第 0012 号 内訳書 |
| 直接工事費計 | | | 1 | 式 | | 21,594,491 | |
| 共通仮設費計 | | | 1 | 式 | | 4,443,664 | |
| 運搬費 | | | 1 | 式 | | 1,099,916 | 第 0910 号 内訳書 |
| 準備費 | | | 1 | 式 | | 166,000 | 第 0915 号 内訳書 |
| 役務費 | | | 1 | 式 | | 120,000 | 第 0935 号 内訳書 |
| 共通仮設費 (率分) | | | 1 | 式 | | 3,057,748 | |
| 純工事費 | | | 1 | 式 | | 26,038,155 | |
| 現場管理費 | | | 1 | 式 | | 9,448,923 | |
| 工事原価 | | | 1 | 式 | | 35,487,078 | |
| 一般管理費等 | | | 1 | 式 | | 6,275,095 | |

[補助]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

| 費目 | 工種 | 種別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------|----|----|-----|-----|-----|------------|--------------|
| スクラップ評価額 | | | 1 | 式 | | -21,890 | 第 0985 号 内訳書 |
| 工事価格 | | | 1 | 式 | | 41,732,836 | |
| 消費税及び地方消費税相当額 | | | 1 | 式 | | 4,173,283 | |
| 本工事費計 | | | 1 | 式 | | 45,906,119 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

[単独]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

| 費目 | 工種 | 種別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------|----|----|-----|-----|-----|-----------|--------------|
| 本工事費 | | | | | | | |
| 管路工 | | | 1 | 式 | | 1,023,573 | |
| 付帯工 | | | 1 | 式 | | 654,168 | |
| 既設管接続 | | | 1 | 式 | | 654,168 | 第 0006 号 内訳書 |
| 仮設工 | | | 1 | 式 | | 369,405 | |
| 仮設工 | | | 1 | 式 | | 28,605 | 第 0011 号 内訳書 |
| 交通管理工 | | | 1 | 式 | | 340,800 | 第 0013 号 内訳書 |
| 直接工事費計 | | | 1 | 式 | | 1,023,573 | |
| 共通仮設費計 | | | 1 | 式 | | 148,252 | |
| 共通仮設費 (率分) | | | 1 | 式 | | 148,252 | |
| 純工事費 | | | 1 | 式 | | 1,171,825 | |
| 現場管理費 | | | 1 | 式 | | 436,077 | |
| 工事原価 | | | 1 | 式 | | 1,607,902 | |

[単独]

本 工 事 費 内 訳 書
 (上段:前回 下段:今回)

| 費目 | 工種 | 種別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------|----|----|-----|-----|-----|-----------|-----|
| 一般管理費等 | | | | 式 | | 289,602 | |
| | | | 1 | | | | |
| 工事価格 | | | | 式 | | 1,897,164 | |
| | | | 1 | | | | |
| 消費税及び地方消費税相当額 | | | | 式 | | 189,717 | |
| | | | 1 | | | | |
| 本工事費計 | | | | 式 | | 2,086,881 | |
| | | | 1 | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

第0001号 内訳書
管路土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|--------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|----|
| (AMA0010) 管路掘削 | 1 | 式 | 760,436 | 760,436 | 第0001号下内 | 合1 |
| (AMA0020) 管路埋戻 | 1 | 式 | 1,914,032 | 1,914,032 | 第0002号下内 | 合1 |
| (AMA0030) 発生土処理 | 1 | 式 | 1,004,019 | 1,004,019 | 第0003号下内 | 合1 |
| (AMA0040) 埋戻土運搬 | 1 | 式 | 1,202,892 | 1,202,892 | 第0004号下内 | 合1 |
| 合 計 | | | | 4,881,379 | | |

第0002号 内訳書
管布設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|---------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|----|
| (AMA0050) 既製く形きよ | 1 | 式 | 7,335,851 | 7,335,851 | 第0005号下内 | 合1 |
| 合 計 | | | | 7,335,851 | | |

第0003号 内訳書
管路土留工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|--------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|----|
| (AMA0060) 鋼矢板土留 | 1 | 式 | 6,452,807 | 6,452,807 | 第0006号下内 | 合1 |
| 合 計 | | | | 6,452,807 | | |

第0004号 内訳書
開削水替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|-------------------|-----|-----|---------|---------|----------|----|
| (AMA0080) 開削水替 | | | | | 第0007号下内 | 合1 |
| | 1 | 式 | 188,200 | 188,200 | | |
| 合 計 | | | | 188,200 | | |

第0005号 内訳書
組立マンホール工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|------------------------|-----|-----|---------|---------|----------|----|
| (AMA0090) 組立1号マンホール | | | | | 第0008号下内 | 合1 |
| | 1 | 式 | 153,010 | 153,010 | | |
| 合 計 | | | | 153,010 | | |

第0006号 内訳書
既設管接続

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|--------------------------|-----|-----|---------|---------|----------|----|
| (AMA0100) コンクリート | | | | | 第0009号下内 | 合2 |
| | 1 | 式 | 218,164 | 218,164 | | |
| (AMA0110) 既設構造物撤去 | | | | | 第0010号下内 | 合2 |
| | 1 | 式 | 384,369 | 384,369 | | |
| (AMA0120) コンクリート塊運搬処理 | | | | | 第0011号下内 | 合2 |
| | 1 | 式 | 6,455 | 6,455 | | |
| (AMA0250) 開削水替 | | | | | 第0012号下内 | 合2 |
| | 1 | 式 | 45,180 | 45,180 | | |
| 合 計 | | | | 654,168 | | |

第0007号 内訳書
舗装撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 单 位 | 单 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|--------------------|-----|-----|---------|---------|----------|----|
| (AMA0130) 舗装版切断 | 1 | 式 | 171,512 | 171,512 | 第0013号下内 | 合1 |
| (AMA0140) 舗装版破碎 | 1 | 式 | 216,234 | 216,234 | 第0014号下内 | 合1 |
| (AMA0150) 裁運搬処理 | 1 | 式 | 42,361 | 42,361 | 第0015号下内 | 合1 |
| 合 計 | | | | 430,107 | | |

第0008号 内訳書
管路土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 单 位 | 单 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|--------------------|-----|-----|--------|---------|----------|----|
| (AMA0160) 管路掘削 | 1 | 式 | 28,567 | 28,567 | 第0016号下内 | 合1 |
| (AMA0170) 発生土処理 | 1 | 式 | 92,358 | 92,358 | 第0017号下内 | 合1 |
| 合 計 | | | | 120,925 | | |

第0009号 内訳書
舗装仮復旧工 (種別毎)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 单 位 | 单 価 | 金 額 | 摘 要 | |
|-----------------|-----|-----|---------|---------|----------|----|
| (AMA0180) 表層 | 1 | 式 | 339,664 | 339,664 | 第0018号下内 | 合1 |
| 合 計 | | | | 339,664 | | |

第0010号 内訳書
仮設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0070) 敷鉄板 | | | | | 第0019号下内 |
| | 1 | 式 | 258,348 | 258,348 | |
| 合 計 | | | | 258,348 | |

合1

第0011号 内訳書
仮設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------|-----|-----|--------|--------|----------|
| (AMA0240) 敷鉄板 | | | | | 第0020号下内 |
| | 1 | 式 | 28,605 | 28,605 | |
| 合 計 | | | | 28,605 | |

合2

第0012号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|
| (AMA0190) 交通誘導警備員 | | | | | 第0021号下内 |
| | 1 | 式 | 1,434,200 | 1,434,200 | |
| 合 計 | | | | 1,434,200 | |

合1

第0013号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0230) 交通誘導警備員 | | | | | 第0022号下内 |
| | 1 | 式 | 340,800 | 340,800 | |
| 合 計 | | | | 340,800 | |

合2

第0910号 内訳書
運搬費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|
| (AMA0200) 仮設材運搬費 | 1 | 式 | 1,099,916 | 1,099,916 | 第0023号下内 |
| 合 計 | | | | 1,099,916 | |

合1

第0915号 内訳書
準備費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0210) 土砂検定費 | 1 | 式 | 166,000 | 166,000 | 第0024号下内 |
| 合 計 | | | | 166,000 | |

合1

第0935号 内訳書
役務費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0220) 借地料 | 1 | 式 | 120,000 | 120,000 | 第0025号下内 |
| 合 計 | | | | 120,000 | |

合1

第0985号 内訳書
スクラップ評価額

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-------------------------|-------|-----|--------|--------|-----|
| (TJ0060) スクラップ H2 | 0.398 | t | 55,000 | 21,890 | |
| 合 計 | | | | 21,890 | |

合1

[補助]

第0001号 内訳書
管路土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|
| (AMA0010) 管路掘削 | 1 | 式 | 760,436 | 760,436 | 第0001号下内 |
| (AMA0020) 管路埋戻 | 1 | 式 | 1,914,032 | 1,914,032 | 第0002号下内 |
| (AMA0030) 発生土処理 | 1 | 式 | 1,004,019 | 1,004,019 | 第0003号下内 |
| (AMA0040) 埋戻土運搬 | 1 | 式 | 1,202,892 | 1,202,892 | 第0004号下内 |
| 合 計 | | | | 4,881,379 | |

第0002号 内訳書
管布設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|
| (AMA0050) 既製く形きよ | 1 | 式 | 7,335,851 | 7,335,851 | 第0005号下内 |
| 合 計 | | | | 7,335,851 | |

第0003号 内訳書
管路土留工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|
| (AMA0060) 鋼矢板土留 | 1 | 式 | 6,452,807 | 6,452,807 | 第0006号下内 |
| 合 計 | | | | 6,452,807 | |

[補助]

第0004号 内訳書
開削水替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0080) 開削水替 | | | | | 第0007号下内 |
| | 1 | 式 | 188,200 | 188,200 | |
| 合 計 | | | | 188,200 | |

第0005号 内訳書
組立マンホール工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0090) 組立1号マンホール | | | | | 第0008号下内 |
| | 1 | 式 | 153,010 | 153,010 | |
| 合 計 | | | | 153,010 | |

第0007号 内訳書
舗装撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0130) 舗装版切断 | | | | | 第0013号下内 |
| | 1 | 式 | 171,512 | 171,512 | |
| (AMA0140) 舗装版破碎 | | | | | 第0014号下内 |
| | 1 | 式 | 216,234 | 216,234 | |
| (AMA0150) 殻運搬処理 | | | | | 第0015号下内 |
| | 1 | 式 | 42,361 | 42,361 | |
| 合 計 | | | | 430,107 | |

[補助]

第0008号 内訳書
管路土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------|-----|-----|--------|---------|----------|
| (AMA0160) 管路掘削 | 1 | 式 | 28,567 | 28,567 | 第0016号下内 |
| (AMA0170) 発生土処理 | 1 | 式 | 92,358 | 92,358 | 第0017号下内 |
| 合 計 | | | | 120,925 | |

第0009号 内訳書
舗装仮復旧工 (種別毎)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0180) 表層 | 1 | 式 | 339,664 | 339,664 | 第0018号下内 |
| 合 計 | | | | 339,664 | |

第0010号 内訳書
仮設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0070) 敷鉄板 | 1 | 式 | 258,348 | 258,348 | 第0019号下内 |
| 合 計 | | | | 258,348 | |

第0012号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|
| (AMA0190) 交通誘導警備員 | 1 | 式 | 1,434,200 | 1,434,200 | 第0021号下内 |
| 合 計 | | | | 1,434,200 | |

[補助]

第0910号 内訳書
運搬費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------------|-----|-----|-----------|-----------|----------|
| (AMA0200) 仮設材運搬費 | | | | | 第0023号下内 |
| | 1 | 式 | 1,099,916 | 1,099,916 | |
| 合 計 | | | | 1,099,916 | |

第0915号 内訳書
準備費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0210) 土砂検定費 | | | | | 第0024号下内 |
| | 1 | 式 | 166,000 | 166,000 | |
| 合 計 | | | | 166,000 | |

第0935号 内訳書
役務費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0220) 借地料 | | | | | 第0025号下内 |
| | 1 | 式 | 120,000 | 120,000 | |
| 合 計 | | | | 120,000 | |

第0985号 内訳書
スクラップ評価額

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-------------------------|-------|-----|--------|--------|-----|
| (TJ0060) スクラップ H2 | | | | | |
| | 0.398 | t | 55,000 | 21,890 | |
| 合 計 | | | | 21,890 | |

[単独]

第0006号 内訳書
既設管接続

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0100) コンクリート | 1 | 式 | 218,164 | 218,164 | 第0009号下内 |
| (AMA0110) 既設構造物撤去 | 1 | 式 | 384,369 | 384,369 | 第0010号下内 |
| (AMA0120) コンクリート塊運搬処理 | 1 | 式 | 6,455 | 6,455 | 第0011号下内 |
| (AMA0250) 開削水替 | 1 | 式 | 45,180 | 45,180 | 第0012号下内 |
| 合 計 | | | | 654,168 | |

第0011号 内訳書
仮設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------|-----|-----|--------|--------|----------|
| (AMA0240) 敷鉄板 | 1 | 式 | 28,605 | 28,605 | 第0020号下内 |
| 合 計 | | | | 28,605 | |

第0013号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| (AMA0230) 交通誘導警備員 | 1 | 式 | 340,800 | 340,800 | 第0022号下内 |
| 合 計 | | | | 340,800 | |

第0001号 下位内訳書
AMA0010 管路掘削

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-------|-----|-------|---------|-----------|
| (DKG00110) 機械掘削工 (ハックホ) | | | | | 第0001号単価表 |
| J01=山積0.28m3[平積0.2m3], J02=排出が ス対策型 (第2次基準値) | 314.1 | m3 | 2,421 | 760,436 | |
| 合 計 | | | | 760,436 | |
| | 1 | 式 | 当り | 760,436 | 円/式 |

第0002号 下位内訳書
AMA0020 管路埋戻

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-------|-----|--------|-----------|-----------|
| (DKG01090) 機械投入埋戻工 (ハックホ) | | | | | 第0003号単価表 |
| J01=改良土(2), J02=125 m3/100m3, J03=山 積0.28m3[平積0.2m3], J04=排出が ス対策型 (第2次基準値) | 168.3 | m3 | 3,555 | 598,306 | |
| (UZA000500) 改良土 40~0mm (改良費のみ) | | | | | T |
| | 127.7 | m3 | 4,300 | 549,110 | |
| (TJ0010) 流動化処理土 | | | | | |
| | 63.2 | m3 | 12,130 | 766,616 | |
| 合 計 | | | | 1,914,032 | |
| | 1 | 式 | 当り | 1,914,032 | 円/式 |

第0003号 下位内訳書
AMA0030 発生土処理

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-------|-----|-------|-----------|-----------|
| (DKG01120) ダンプトラック(4t積)運搬 | | | | | 第0005号単価表 |
| J01=山積0.28m3 [平積0.2m3], J02=有, J06=12.0km以下, J07=良好 | 138.4 | m3 | 3,282 | 454,228 | |
| (UZA000360) 建設発生土処分費(指定処分A) UCR久里浜港(ほぐし土) | | | | | T |
| | 166.1 | m3 | 3,310 | 549,791 | |
| 合 計 | | | | 1,004,019 | |
| | 1 | 式 | 当り | 1,004,019 | 円/式 |

第0004号 下位内訳書
AMA0040 埋戻土運搬

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-------|-----|-------|-----------|-----------|
| (DKG01120) ダンプトラック(4t積)運搬 | | | | | 第0007号単価表 |
| J01=山積0.28m3 [平積0.2m3], J02=有, J06=4.5km以下, J07=良好 | 102.2 | m3 | 2,188 | 223,613 | |
| (CB210020) 積込(ス) | | | | | 第0008号単価表 |
| J01=土砂, J02=小規模(標準) | 102.2 | m3 | 1,053 | 107,616 | |
| (CB210110) 土砂等運搬 | | | | | 第0009号単価表 |
| J01=小規模, J02=ハック砂山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下 | 204.4 | m3 | 2,848 | 582,131 | |
| (CB210020) 積込(ス) | | | | | 第0008号単価表 |
| J01=土砂, J02=小規模(標準) | 102.2 | m3 | 1,053 | 107,616 | |
| (CB210110) 土砂等運搬 | | | | | 第0010号単価表 |
| J01=小規模, J02=ハック砂山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=4.5km以下 | 102.2 | m3 | 1,780 | 181,916 | |
| 合 計 | | | | 1,202,892 | |
| | 1 | 式 | 当り | 1,202,892 | 円/式 |

第0005号 下位内訳書
 AMA0050 既製く形きよ

1 式 当り
 適用年版 T0404
 (上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|------|-----|-----------|-----------|-----------|
| (CB222880) ボックスカバート | | | | | 第0011号単価表 |
| J01=据付, J02=2.0m/個, J03=0<B≤1.25 0<H≤1.25, J04=基礎碎石+均しコン リート, J05=無し, J06=標準, J08=全ての費用 | 55.1 | m | 13,010 | 716,851 | |
| (SJ0010) 材料購入費 | | | | | 第0012号単価表 |
| | 1 | 式 | 6,619,000 | 6,619,000 | |
| 合 計 | | | | 7,335,851 | |
| | 1 | 式 | 当り | 7,335,851 | 円/式 |

第0006号 下位内訳書
AMA0060 鋼矢板土留

1 式 当り
適用年版 T0404

(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|--------|-----|--------|-----------|-----------|
| (WB251330) 鋼矢板圧入(Nmax≤25) | | | | | 第0013号単価表 |
| J01=陸上, J02=II型, J03=6m以下 | 276 | 枚 | 9,937 | 2,742,612 | |
| (WB251370) 鋼矢板引抜き | | | | | 第0016号単価表 |
| J01=陸上, J02=II型, J03=6m以下 | 276 | 枚 | 5,933 | 1,637,508 | |
| (WB251380) 油圧式杭圧入引抜機据付・解体 | | | | | 第0018号単価表 |
| J01=圧入(Nmax≤25), J02=II型, J03=陸上 | 1 | 回 | 94,660 | 94,660 | |
| (WB251380) 油圧式杭圧入引抜機据付・解体 | | | | | 第0019号単価表 |
| J01=引抜き, J02=II型, J03=陸上 | 1 | 回 | 56,670 | 56,670 | |
| (D250150) 普通鋼矢板賃料 | | | | | 第0020号単価表 |
| J01=鋼矢板 II型, J02=補助工法 無, J03=供用日数1~90日, J04=68 日, J05=1回 | 52.992 | t | 18,380 | 973,992 | |
| (WB251930) 切梁・腹起し設置・撤去 | | | | | 第0021号単価表 |
| J01=設置・撤去, J02=無, J03=標準(1.0) | 12.544 | t | 49,280 | 618,168 | |
| (D251911) 山留材賃料 | | | | | 第0024号単価表 |
| J01=無, J02=供用日数 1~ 90日, J03=68, J04=1 | 9.956 | t | 32,150 | 320,085 | |
| (CB010410) 現場発生品・支給品運搬 | | | | | 第0027号単価表 |
| J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=14.0km以 下, J03=0.3t超0.5t以下 | 1 | 回 | 9,112 | 9,112 | |
| 合 計 | | | | 6,452,807 | |
| | 1 | 式 | 当り | 6,452,807 | 円/式 |

第0007号 下位内訳書
AMA0080 開削水替

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------|-----|-----|---------|---------|-----------|
| (SJ0040) 開削水替 | | | | | 第0028号単価表 |
| | 1 | 式 | 188,200 | 188,200 | |
| 合 計 | | | | 188,200 | |
| | 1 | 式 | 当り | 188,200 | 円/式 |

第0008号 下位内訳書
AMA0090 組立1号マンホール

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-----|-----|---------|---------|-----------|
| (DKG01765) 組立マンホール工(市場単価) | | | | | 第0032号単価表 |
| J01=1号, J02=3m以下, J03=4箇所未 満, J04=無, J05=無 | 1 | 箇所 | 33,810 | 33,810 | |
| (SJ0050) 材料購入費 | | | | | 第0033号単価表 |
| | 1 | 式 | 119,200 | 119,200 | |
| 合 計 | | | | 153,010 | |
| | 1 | 式 | 当り | 153,010 | 円/式 |

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|-------|-----|---------|---------|-----------|
| (CB240210) 型枠 | | | | | 第0034号単価表 |
| J01=一般型枠, J02=鉄筋・無筋構造物 | 8.8 | m2 | 8,890 | 78,232 | |
| (CB240010) コンクリート | | | | | 第0035号単価表 |
| J01=無筋・鉄筋構造物, J02=人力打設, J03=各種, J05=一般養生, J07=無し, J13=全ての費用 | 2.2 | m3 | 26,120 | 57,464 | |
| (WB810010) 鉄筋工[市場単価] | | | | | 第0036号単価表 |
| J01=SD345 D16~25, J02=一般構造物, J03=10t未満, J04=無, J05=無, J06=無, J07=無, J08=補正無(鉄筋割合10%未満含む), J09=切梁のある構造物 | 0.317 | t | 174,400 | 55,284 | |
| (WB810010) 鉄筋工[市場単価] | | | | | 第0037号単価表 |
| J01=SD345 D13, J02=一般構造物, J03=10t未満, J04=無, J05=無, J06=無, J07=無, J08=補正無(鉄筋割合10%未満含む), J09=差筋及び杭頭処理 | 0.011 | t | 172,300 | 1,895 | |
| (TJ0070) 樹脂カプセル 10.5mm×120mm | | | | | |
| | 32 | 本 | 147 | 4,704 | |
| (CB224410) コンクリート削孔(電動ハンマリ) | | | | | 第0038号単価表 |
| J01=30mm以上200mm未満 | 32 | 孔 | 618 | 19,776 | |
| (CB224710) 目地板 | | | | | 第0039号単価表 |
| J01=瀝青質目地板t=10 | 0.3 | m2 | 2,698 | 809 | |
| 合 計 | | | | 218,164 | |
| | 1 | 式 | 当り | 218,164 | 円/式 |

第0010号 下位内訳書
AMA0110 既設構造物撤去

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|-----|-----|--------|---------|-----------|
| (CB224430) コンクリート削孔(コンクリート穿孔機) | | | | | 第0040号単価表 |
| J01=100mm以上110mm未満, J02=200mm以上400mm以下 | 55 | 孔 | 6,512 | 358,160 | |
| (WB824010) 構造物とりこわし | | | | | 第0041号単価表 |
| J01=鉄筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し | 0.4 | m3 | 53,950 | 21,580 | |
| (CB240060) モルタル練 | | | | | 第0042号単価表 |
| J01=普通, J02=1:2, J03=全ての費用 | 0.1 | m3 | 46,290 | 4,629 | |
| 合 計 | | | | 384,369 | |
| | 1 | 式 | 当り | 384,369 | 円/式 |

第0011号 下位内訳書
AMA0120 コンクリート塊運搬処理

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-----|-----|-------|-------|-----|
| (Z150001230) 般運搬、コンクリート(無筋・鉄筋)構造物 人力積込, DID区間あり、2tダンプトラック、 8.0km以下 | 0.4 | m3 | 6,459 | 2,583 | |
| (Z132597020) 廃材処理料(東部地区) 有筋C○殻 | 0.4 | m3 | 9,680 | 3,872 | T |
| 合 計 | | | | 6,455 | |
| | 1 | 式 | 当り | 6,455 | 円/式 |

第0012号 下位内訳書
AMA0250 開削水替

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------|-----|-----|--------|--------|-----------|
| (SJ0070) 開削水替 | | | | | 第0043号単価表 |
| | 1 | 式 | 45,180 | 45,180 | |
| 合 計 | | | | 45,180 | |
| | 1 | 式 | 当り | 45,180 | 円/式 |

第0013号 下位内訳書
AMA0130 舗装版切断

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-------|----------------|--------|---------|-----------|
| (CB430510) 舗装版切断 | | | | | 第0044号単価表 |
| J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用 | 220.4 | m | 582 | 128,272 | |
| (Z132542700) 舗装版切断濁水運搬費 ダンプトラック2t積級 | 1 | 回 | 33,300 | 33,300 | |
| (Z132543710) 舗装版切断濁水処分費(東部地区) アスファルト舗装版 | 0.152 | m ³ | 65,400 | 9,940 | T |
| 合 計 | | | | 171,512 | |
| | 1 | 式 | 当り | 171,512 | 円/式 |

第0014号 下位内訳書
AMA0140 舗装版破碎

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----------------------|-------|-----|-------|---------|-----------|
| (CB440500) 舗装版破碎積込 | | | | | 第0045号単価表 |
| | 184.5 | m2 | 1,172 | 216,234 | |
| 合 計 | | | | 216,234 | |
| | 1 | 式 | 当り | 216,234 | 円/式 |

第0015号 下位内訳書
AMA0150 殻運搬処理

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--------------------------------------|-----|-----|-------|--------|-----------|
| (CB440510) 運搬(電線共同溝) | | | | | 第0046号単価表 |
| J01=7ｽﾌﾟﾙ外塊, J02=有り, J04=10.5km以下 | 5.5 | m3 | 2,792 | 15,356 | |
| (Z132597000) 廃材処理料(東部地区) A S 殻 | 5.5 | m3 | 4,910 | 27,005 | T |
| 合 計 | | | | 42,361 | |
| | 1 | 式 | 当り | 42,361 | 円/式 |

第0016号 下位内訳書
AMA0160 管路掘削

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|------|-----|-------|--------|-----------|
| (DKG00110) 機械掘削工(ﾊﾞｯｸ材) | | | | | 第0001号単価表 |
| J01=山積0.28m3[平積0.2m3], J02=排出が ｽ対策型(第2次基準値) | 11.8 | m3 | 2,421 | 28,567 | |
| 合 計 | | | | 28,567 | |
| | 1 | 式 | 当り | 28,567 | 円/式 |

第0017号 下位内訳書
 AMA0170 発生土処理

1 式 当り
 適用年版 T0404
 (上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|------|-----|-------|--------|-----------|
| (DKG01120) ダンプトラック(4t積)運搬 | | | | | 第0047号単価表 |
| J01=山積0.28m3 [平積0.2m3], J02=有, J06=9.0km以下, J07=良好 | 11.8 | m3 | 2,917 | 34,420 | |
| (Z132597040) 廃材処理料(東部地区) 路盤材(上層・下層) | | | | | ↑ |
| | 11.8 | m3 | 4,910 | 57,938 | |
| 合 計 | | | | 92,358 | |
| | 1 | 式 | 当り | 92,358 | 円/式 |

第0018号 下位内訳書
 AMA0180 表層

1 式 当り
 適用年版 T0404
 (上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|-------|-----|-------|---------|-----------|
| (CB410261) 表層(歩道部) | | | | | 第0048号単価表 |
| J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=30mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.20以上2.30t/m3未満), J06=無し, J07=全ての費用 | 184.5 | m2 | 1,841 | 339,664 | |
| 合 計 | | | | 339,664 | |
| | 1 | 式 | 当り | 339,664 | 円/式 |

第0019号 下位内訳書
AMA0070 敷鉄板

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-------|-----|-------|---------|-----------|
| (WB253610) 敷鉄板設置・撤去 | | | | | 第0049号単価表 |
| J01=設置・撤去 | 357.6 | m2 | 385 | 137,676 | |
| (D251930) 敷鉄板賃料 | | | | | 第0051号単価表 |
| J01=22×1,524×3,048, J02=供用日 数1~90日, J03=68 日, J04=有, J05=無, J06=t/枚 | 36 | 枚 | 3,352 | 120,672 | |
| 合 計 | | | | 258,348 | |
| | 1 | 式 | 当り | 258,348 | 円/式 |

第0020号 下位内訳書
AMA0240 敷鉄板

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------------|------|-----|-----|--------|-----------|
| (WB253610) 敷鉄板設置・撤去 | | | | | 第0049号単価表 |
| J01=設置・撤去 | 74.3 | m2 | 385 | 28,605 | |
| 合 計 | | | | 28,605 | |
| | 1 | 式 | 当り | 28,605 | 円/式 |

第0021号 下位内訳書
AMA0190 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------------|-----|-----|--------|-----------|-----------|
| (WB010212) 交通誘導警備員B | | | | | 第0052号単価表 |
| | 101 | 人日 | 14,200 | 1,434,200 | |
| 合 計 | | | | 1,434,200 | |
| | 1 | 式 | 当り | 1,434,200 | 円/式 |

第0022号 下位内訳書
AMA0230 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|------------------------|-----|-----|--------|---------|-----------|
| (WB010212) 交通誘導警備員B | 24 | 人日 | 14,200 | 340,800 | 第0052号単価表 |
| 合 計 | | | | 340,800 | |
| | 1 | 式 | 当り | 340,800 | 円/式 |

第0023号 下位内訳書
AMA0200 仮設材運搬費

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段：前回 下段：今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|-------|-----|-------|-----------|-------------|
| (WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄 J01=関東・中部・近畿, J02=10 km, J03=km, J04=12m以内, J05=各種(実数入 力), J06=0, J07=無, J08=円/t | 94.01 | t | 4,350 | 408,943 | 第0053号単価表 1 |
| (WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄 J01=関東・中部・近畿, J02=10 km, J03=km, J04=12m以内, J05=各種(実数入 力), J06=0, J07=無, J08=円/t | 94.01 | t | 4,350 | 408,943 | 第0053号単価表 1 |
| (WB010030) 仮設材等の積み取り卸し費 J01=積み、取卸し(往復分) | 94.01 | t | 3,000 | 282,030 | 第0054号単価表 1 |
| 合 計 | | | | 1,099,916 | |
| | 1 | 式 | 当り | 1,099,916 | 円/式 |

第0024号 下位内訳書
AMA0210 土砂検定費

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---|-----|-----|---------|---------|-----|
| (Z149040200) 土砂検定費 (溶出28項目) 1~28項目一括実施 (別表-1) | 1 | 検体 | 166,000 | 166,000 | 9 |
| 合 計 | | | | 166,000 | |
| | 1 | 式 | 当り | 166,000 | 円/式 |

第0025号 下位内訳書
AMA0220 借地料

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段:前回 下段:今回)

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|--|-----|-----|---------|---------|-------------|
| (SJ0060) 借地料 仮置場 200m ² | 1 | 式 | 120,000 | 120,000 | 第0055号単価表 1 |
| 合 計 | | | | 120,000 | |
| | 1 | 式 | 当り | 120,000 | 円/式 |